
 

 

Vysvetlenie a doplnenie technickej špecifikácie č. 2 na predmet zákazky "Prenájom 

tlačiarní, sieťového multifunkčného zariadenia a kopírovacieho zariadenia, vrátane ich 

kompletného servisného pokrytia a dodávky spotrebného materiálu" 

 

Text vysvetlenia a doplnenia: 

Otázka č. 1: Požaduje sa, aby malo sieťové multifunkčné zariadenie obojstranný 

podávač originálov? 

Odpoveď a doplnenie č. 1: Áno. 

 

Otázka č. 2: Požaduje sa, aby malo sieťové multifunkčné zariadenie podstavec, na 

ktorom bude položený? 

Odpoveď a doplnenie č. 2: Áno. 

 

Otázka č. 3: Požadujete že čiernobiele zariadenie musí umožňovať kopírovanie 

formátu A4. V požadovaných parametroch je uvedené, že zariadenie musí spĺňať 

veľkosť originálu A4 a A3. Dajte mi, prosím, vedieť či sú uvedené požiadavky správne, 

prípadne, o aké zariadenie máte záujem A4 alebo A3. 

Odpoveď a doplnenie č. 3: Text doplnenia:  

„Kopírka: 1 ks 

Požadované zariadenie musí umožňovať: 

• čierno-biele kopírovanie A4 a A3“   
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